
もののみの郷
ニュースレター

お楽しみグルメのコーナーお楽しみグルメのコーナー

３階壁面飾り

Vol. 103

12/22 (月）  ２階出張理美容

1/13 (月）  ３階出張理美容

1/26 (月）  ２階出張理美容

理美容

12月25日（木）昼食

入所・デイケアのご利用については下記までご連
絡ください。ご相談をお受けいたしております。

   0745‐34‐0701 担当：吉岡（入所）

FAX 0745‐34‐0715           表野（ﾃﾞｲ･ｼｮｰﾄ）     

『クリスマス』

２０２５年１2月号

、

今月の壁面飾り

食べてニッコリ！石焼き芋

石
焼
き
芋

本年も残すところわずかとなりました。デイケアは

年内12/31（水）まで、年始は1/5（月）より営業

いたします。来年の干支は午（うま）。皆様の１年が

何事もうまくいく年になりますように。

デイケア年末年始の営業日のお知らせ

ふくどう

寒さが増し、温かい食べ物が

恋しくなる季節となりました。そんな中、

施設にはなんと石焼き芋屋さんが来てくれ

ました！実はこの石焼き芋屋さん、“いも福來堂”と 

いって、デイケアの利用者様が運営されているのです！じっくり時間を

かけて火を通し、甘みを最大限に引き出したお芋は格別の味わい。

当日は職員や利用者様はもちろん、地域の方々にもお越しいただき

盛況でした。この日のデイケアのおやつには、いも福來堂さん特製の

しっとりあま～い焼き芋をご提供。お芋を頬張る皆さまの笑顔がとても

印象的でした。「懐かしい！最近はなかなか見かけないから嬉しいね」

「蜜があって本当に美味しかった！」と、大変ご好評をいただいた今回の

移動販売。ただいま次回開催を計画中です。

ぜひお楽しみに！

ケア



今年も、利用者様がお一人おひとりの目標に向かってリハビリに励む姿や、温かいお言葉をいただき、

職員一同、たくさんの元気と励ましをいただきました。心より感謝申し上げます。来年も、皆様の健康維持

や心身の機能回復を支え、在宅復帰に向けた当施設の役割を果たせるよう努力して参ります。

新しい年が、皆様にとって健やかで笑顔あふれる一年となりますよう心より祈念いたしております。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


